
PALMARES

FAMECK

TR - Sélective régionale

02/02/2019

TRA Individuel

Nationale 9-10 ans Femme TRI

R0440519.40136.R3 0519

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 1,50 / 4,40 Total : 77,50

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

WEBER Pauline 1  17,40 127/05/2009  39.830
 8,70 8,70

 8,30 8,70 8,60  9,60  12,330
 8,70

 0,40
 9,80

 9,70

 16,20 2  39.805
 8,20 8,20

 8,00 8,10 8,10  9,20  11,805
 7,80

 2,60
 9,20

 9,20

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISELUX  79.635 2,60

LACOSTE Camille 2  17,00 117/09/2009  38.640
 8,60 8,50

 8,50 8,90 8,50  9,90  10,940
 8,50

 0,80
 9,90

 9,90

 16,60 2  39.385
 8,60 8,20

 8,30 8,60 8,30  10,00  11,185
 8,00

 1,60
 10,00

 10,00

METZ METZ - GYMFRA  78.025 1,60

DAROUS Manon 3  15,90 103/02/2009  36.575
 8,00 7,90

 7,90 8,20 8,20  9,20  10,925
 7,80

 0,60
 9,10

 9,15

 16,20 2  38.365
 8,10 8,00

 8,30 8,60 8,10  8,90  10,615
 8,10

 2,70
 8,80

 8,85

HAGUENAU UNION HAGUENAUFRA  74.940 2,70

BANY Leane 4  16,40 117/04/2009  36.260
 8,10 8,00

 8,30 8,30 8,30  9,80  9,060
 8,10

 1,00
 9,80

 9,80

 10,70 2  24.515
 5,40 5,40

 5,30 5,30 5,40  6,80  6,815
 5,30

 0,20
 6,80

 6,80
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 1.5

AMNEVILLE UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLEFRA  60.775 0,20

validé le dimanche  3 février 2019 à  9:51 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 03/02/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

FAMECK

TR - Sélective régionale

02/02/2019

TRA Individuel

Nationale 9-10 ans Femme TRI

R0440519.40136.R3 0519

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 1,50 / 4,40 Total : 77,50

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

LACOSTE Camille 1  17,00 117/09/2009  38.640
 8,60 8,50

 8,50 8,90 8,50  9,90  10,940
 8,50

 0,80
 9,90

 9,90

 16,60 2  39.385
 8,60 8,20

 8,30 8,60 8,30  10,00  11,185
 8,00

 1,60
 10,00

 10,00

METZ METZ - GYMFRA  78.025 1,60

DAROUS Manon 2  15,90 103/02/2009  36.575
 8,00 7,90

 7,90 8,20 8,20  9,20  10,925
 7,80

 0,60
 9,10

 9,15

 16,20 2  38.365
 8,10 8,00

 8,30 8,60 8,10  8,90  10,615
 8,10

 2,70
 8,80

 8,85

HAGUENAU UNION HAGUENAUFRA  74.940 2,70

BANY Leane 3  16,40 117/04/2009  36.260
 8,10 8,00

 8,30 8,30 8,30  9,80  9,060
 8,10

 1,00
 9,80

 9,80

 10,70 2  24.515
 5,40 5,40

 5,30 5,30 5,40  6,80  6,815
 5,30

 0,20
 6,80

 6,80
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 1.5

AMNEVILLE UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLEFRA  60.775 0,20

validé le dimanche  3 février 2019 à  9:51 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 03/02/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

FAMECK

TR - Sélective régionale

02/02/2019

TRA Individuel

Nationale 9-10 ans Homme TRI

R0440518.40135.R3 0518

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 1,70 / 4,40 Total : 77,50

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

GUYADER Baptiste 1  15,70 102/07/2009  38.390
 8,20 7,90

 7,70 7,50 7,80  9,30  12,340
 8,10

 1,00
 9,40

 9,35

 13,70 2  39.655
 6,80 6,80

 7,30 6,10 6,90  9,70  11,905
 7,00

 4,40
 9,60

 9,65
302 (Difficulte) Attention la note D Max a été atteinte et est 
donc passée de 4.80 à  : 4.4

SAINT-AVOLD Trampo Gym Accro La NaborienneFRA  78.045 4,40

validé le dimanche  3 février 2019 à  9:47 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 03/02/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

FAMECK

TR - Sélective régionale

02/02/2019

TRA Individuel

Nationale 11-12 ans Femme TRI

R0440517.40134.R3 0517

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 2,90 / 4,40 Total : 79,00

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

HESSE Juline 1  17,40 114/10/2008  40.385
 8,10 8,10

 8,70 8,80 8,70  9,60  12,785
 8,80

 0,60
 9,60

 9,60

 17,70 2  43.840
 8,60 8,80

 8,90 8,90 8,80  9,80  13,340
 9,00

 3,00
 9,80

 9,80

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA  84.225 3,00

COLLEATE Lola 2  16,60 120/07/2007  39.380
 8,30 8,60

 8,40 8,20 8,30  9,90  12,480
 8,20

 0,40
 9,90

 9,90

 15,70 2  42.185
 7,50 8,00

 7,90 8,10 7,80  9,70  12,385
 7,80

 4,40
 9,70

 9,70

SAINT-AVOLD Trampo Gym Accro La NaborienneFRA  81.565 4,40

WOEHL Ophélia 3  16,30 102/03/2008  38.125
 8,60 8,20

 8,40 8,00 8,10  9,30  11,875
 8,10

 0,60
 9,40

 9,35

 16,20 2  41.735
 8,10 8,00

 8,20 8,20 8,10  9,60  11,535
 7,80

 4,40
 9,60

 9,60

HAGUENAU UNION HAGUENAUFRA  79.860 4,40

SCHUSTER Clara 4  16,30 107/05/2007  37.140
 8,30 8,10

 8,00 8,20 8,00  9,90  10,940
 8,30  9,90

 9,90

 14,60 2  37.840
 7,80 7,10

 6,80 7,50 7,30  9,70  10,640
 7,30

 2,90
 9,70

 9,70

AMNEVILLE UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLEFRA  74.980 2,90

validé le dimanche  3 février 2019 à 10:12 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 03/02/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

FAMECK

TR - Sélective régionale

02/02/2019

TRA Individuel

Nationale 11-12 ans Homme TRI

R0440516.40133.R3 0516

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 2,90 / 4,40 Total : 79,50

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

HEINRICH-BOUTTER Samso 1  14,80 108/09/2007  37.985
 7,70 7,30

 7,40 7,00 7,40  9,60  12,985
 7,50

 0,60
 9,60

 9,60

 14,20 2  41.295
 7,50 7,00

 7,10 7,00 7,20  9,50  13,145
 7,10

 4,40
 9,60

 9,55

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA  79.280 4,40

PORTEN Mathieu 2  15,30 125/04/2008  38.770
 7,60 7,60

 7,70 7,20 7,70  9,80  12,120
 7,80

 1,60
 9,70

 9,75

 14,50 2  38.200
 7,30 7,10

 7,60 7,20 7,20  8,80  11,300
 7,30

 3,60
 8,80

 8,80

METZ METZ - GYMFRA  76.970 3,60

validé le dimanche  3 février 2019 à 10:08 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 03/02/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

FAMECK

TR - Sélective régionale

02/02/2019

TRA Individuel

Nationale 13-14 ans Femme TRI

R0440515.40132.R3 0515

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 4,10 / 6,20 Total : 82,00

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

RIBOULOT Emie 1  17,10 121/07/2006  40.325
 8,50 8,60

 8,40 9,00 8,50  9,70  13,525
 8,70  9,70

 9,70

 14,50 2  41.730
 7,00 7,40

 7,30 8,00 7,20  9,10  13,430
 7,10

 4,70
 9,10

 9,10

SARREGUEMINES ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINESFRA  82.055 4,70

SCHAPPLER Marie 2  14,80 117/10/2006  36.560
 7,10 6,90

 7,70 7,80 7,60  9,70  12,010
 7,20  9,80

 9,75

 13,30 2  37.690
 6,40 6,60

 6,80 6,80 6,70  9,10  12,040
 6,50

 3,20
 9,20

 9,15
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 4.1

DESSENHEIM ASSOCIATION SPORTS LOISIRS GYM DESSENHEIFRA  74.250 3,20

GRANDJEAN Margaux 3  15,20 112/07/2006  35.895
 7,90 7,50

 7,20 7,70 7,70  9,60  11,095
 7,40  9,60

 9,60

 11,90 2  33.440
 5,20 6,10

 5,80 6,30 6,10  8,60  10,040
 5,30

 2,90
 8,60

 8,60
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 4.1

SAINT-AVOLD Trampo Gym Accro La NaborienneFRA  69.335 2,90

POUPIN Lior 4  14,00 129/03/2006  33.005
 7,00 6,70

 6,60 7,10 7,20  9,40  9,555
 7,00  9,50

 9,45

 13,80 2  34.895
 6,80 6,80

 7,50 7,00 7,00  9,20  9,845
 6,60

 2,00
 9,30

 9,25
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 4.1

METZ UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLEFRA  67.900 2,00

SCHWARTZ Zoé 5  16,60 120/02/2006  38.590
 8,50 8,50

 8,30 8,30 7,80  9,50  12,490
 8,30  9,50

 9,50

 10,10 2  28.545
 5,10 5,00

 5,10 5,10 5,00  6,40  8,645
 5,00

 3,50
 6,20

 6,30
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 4.1

SARREGUEMINES ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINESFRA  67.135 3,50

validé le dimanche  3 février 2019 à 11:07 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 03/02/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

FAMECK

TR - Sélective régionale

02/02/2019

TRA Individuel

Nationale 13-14 ans Homme TRI

R0440514.40131.R3 0514

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 4,50 / 7,40 Total : 83,00

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

PERNOT Olan 1  16,00 101/04/2006  40.750
 7,80 7,90

 8,30 8,00 8,10  9,40  14,000
 8,00

 1,40
 9,30

 9,35

 14,80 2  43.510
 7,40 7,40

 7,20 7,10 7,70  9,30  14,160
 7,40

 5,20
 9,40

 9,35

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA  84.260 5,20

YAGHI Ali 2  14,20 117/05/2005  36.330
 6,90 6,80

 7,00 7,30 7,40  9,10  12,530
 7,20

 0,60
 8,90

 9,00

 13,70 2  40.443
 7,00 6,70

 6,80 6,90 7,00  9,10  13,093
 6,30

 4,60
 9,00

 9,05

SARREGUEMINES ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINESFRA  76.773 4,60

NERKOWSKI Jules 3  14,70 120/10/2005  37.665
 7,60 7,10

 7,50 7,00 7,20  9,30  13,715
 7,50  9,20

 9,25

 12,10 2  38.490
 6,00 5,80

 6,40 6,00 6,40  9,40  12,390
 6,10

 4,50
 9,60

 9,50

SAINT-AVOLD Trampo Gym Accro La NaborienneFRA  76.155 4,50

MULLER Lucas 4  13,50 107/04/2006  35.510
 7,00 6,30

 6,70 6,90 6,80  9,30  12,260
 6,50

 0,40
 9,40

 9,35

 12,90 2  39.130
 6,80 6,20

 6,40 6,60 6,50  9,40  12,330
 6,30

 4,50
 9,40

 9,40

SAINT-AVOLD Trampo Gym Accro La NaborienneFRA  74.640 4,50

MUYARD Lucas 5  16,10 125/02/2006  40.175
 8,10 7,70

 7,70 8,10 8,50  9,70  12,925
 8,00

 1,60
 9,40

 9,55

 5,60 2  17.250
 2,70 2,80

 2,80 3,00 3,00  3,90  5,000
 2,50

 2,80
 3,80

 3,85
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 4.5

BLOTZHEIM UNION BLOTZHEIMFRA  57.425 2,80

validé le dimanche  3 février 2019 à 10:51 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 03/02/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

FAMECK

TR - Sélective régionale

02/02/2019

TRA Individuel

Nationale 15-16 ans Femme TRI

R0440513.40130.R3 0513

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 5,80 / 7,60 Total : 84,50

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

LAMATHE Lilou 1  17,00 116/08/2004  39.875
 8,70

 8,50 8,50 8,50  9,30  13,625
 9,20

 9,25

 15,80 2  45.520
 8,40

 7,90 8,10 7,90  9,40  13,520 6,80
 9,40

 9,40

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA  85.395 6,80

SAN MIGUEL Mathilde 2  16,20 110/01/2003  39.195
 8,30

 8,40 8,10 8,10  9,10  13,895
 9,10

 9,10

 13,20 2  42.895
 6,80

 6,70 6,80 6,50  9,20  14,045 6,60
 8,90

 9,05

SAINT-AVOLD Trampo Gym Accro La NaborienneFRA  82.090 6,60

WOLFF Alix 3  16,40 106/07/2003  39.800
 8,50

 86,50 8,30 8,10  9,70  13,700
 9,70

 9,70

 13,60 2  41.360
 6,90

 6,80 6,80 7,10  8,90  12,960 5,90
 8,90

 8,90

BLOTZHEIM UNION BLOTZHEIMFRA  81.160 5,90

GOMBERT Sarah 4  14,30 118/01/2004  37.090
 7,20

 7,10 7,50 7,30  9,20  13,640
 9,10

 9,15

 12,80 2  40.915
 6,70

 6,50 7,00 6,30  9,00  13,315 5,80
 9,00

 9,00

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA  78.005 5,80

CUOCO Charline 5  14,40 116/01/2003  36.360
 7,60

 7,30 7,60 7,10  9,70  12,310
 9,60

 9,65

 12,00 2  38.445
 6,00

 6,00 6,60 6,00  9,70  11,245 5,50
 9,70

 9,70
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 5.8

METZ UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLEFRA  74.805 5,50

CIELUCH Clara 6  1,60 104/03/2004  3.910
 0,80

 0,80 0,80 0,80  1,00  1,310
 1,00

 1,00

 14,10 2  41.150
 7,20

 7,20 6,90 7,30  9,40  13,150 4,50
 9,40

 9,40
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 5.8

AMNEVILLE UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLEFRA  45.060 4,50

ARCHIMBAUD Louane 7  16,70 130/05/2003  39.985
 8,40

 8,50 8,30 8,50  9,30  13,985
 9,30

 9,30

 1,60 2  4.690
 0,90

 0,80 0,80 0,90  1,00  1,490 0,60
 1,00

 1,00
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 5.8

SAINT-AVOLD Trampo Gym Accro La NaborienneFRA  44.675 0,60

validé le dimanche  3 février 2019 à 14:36 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 03/02/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

FAMECK

TR - Sélective régionale

02/02/2019

TRA Individuel

Nationale 15-16 ans Homme TRI

R0440512.40129.R3 0512

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 6,30 / 9,00 Total : 88,00

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

KLEIN Maxime 1  16,80 109/10/2003  41.230
 8,50

 8,30 8,50 8,50  9,80  14,630
 9,80

 9,80

 15,10 2  46.785
 7,80

 7,80 8,00 7,30  9,60  14,385 7,70
 9,60

 9,60

BRUMATH SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHFRA  88.015 7,70

BRUANT Julien 2  15,30 106/03/2004  40.060
 7,80

 7,80 7,50 8,00  9,50  15,260
 9,50

 9,50

 13,50 2  43.245
 7,00

 6,90 6,80 6,70  8,90  14,495 6,40
 8,80

 8,85

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA  83.305 6,40

MORCQ Theo 3  5,60 108/01/2003  14.865
 3,00

 2,80 3,00 2,80  3,70  5,565
 3,70

 3,70

 12,10 2  40.920
 6,30

 6,10 6,40 6,00  9,10  13,920 5,80
 9,10

 9,10
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 6.3

SAINT-AVOLD Trampo Gym Accro La NaborienneFRA  55.785 5,80

validé le dimanche  3 février 2019 à 16:21 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 03/02/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

FAMECK

TR - Sélective régionale

02/02/2019

TRA Individuel

Nationale 17 ans et plus Femme TRI

R0440511.40128.R3 0511

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 6,30 / 11,00 Total : 85,50

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

LAMATHE Sara 1  12,90 114/08/2002  35.280
 7,00

 6,50 6,50 6,40  8,50  13,830
 8,60

 8,55

 13,00 2  36.150
 6,70

 6,50 6,60 6,50  9,10  14,000
 9,20

 9,15
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 6.3

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA  71.430

validé le dimanche  3 février 2019 à 15:32 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 03/02/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

FAMECK

TR - Sélective régionale

02/02/2019

TRA Individuel

Nationale 17 ans et plus Homme TRI

R0440510.40127.R3 0510

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 7,60 / 14,00 Total : 90,00

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

BERNIER Julien 1  17,60 107/07/2000  42.430
 9,10

 9,20 8,60 9,00  9,60  15,280
 9,50

 9,55

 16,70 2  48.685
 8,40

 8,60 8,40 8,30  9,60  14,585 7,80
 9,60

 9,60

METZ METZ - GYMFRA  91.115 7,80

HEDIN Edgar 2  16,70 103/03/1999  42.160
 8,60

 8,70 8,40 8,30  9,50  15,960
 9,50

 9,50

 6,40 2  20.460
 3,30

 3,30 3,30 3,10  3,70  6,360 4,00
 3,70

 3,70
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 7.6

METZ METZ - GYMFRA  62.620 4,00

validé le dimanche  3 février 2019 à 16:24 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 03/02/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


